Comune di COLONNELL (Prov. di TERAMO)

Fedhddk Rk Rdd Rtk

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 397 del 23 dicembre 2010

UFFICIO AFFARI GENERALI

OGGETTO: Spese Postali mese di novembre 2010 - Provvedimento.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ook skl ool ok e stk e ke sk ek ik ok

Visto l'estratto conto presentato dall'Ufficio Postale di Colonnella dal quale risulta che nel
corrente mese di novembre sono state spesi € 310,00, per V'affrancatura di tutta la corrispondenza
dell'Ente, a cui va aggiunto 15% di provvigione e € 1,81 per bolli;

Constatato:

+ che la spesa complessiva ammonta a € 358,31;
+ che trattasi di un importo facente parte di un fondo gia depositato presso l'ufficio stesso;
+ che di conseguenza ora per il prosieguo dei compiti d'istituto urge rimpinguare il fondo in parola;
+ la necessita di provvedere in merito;
Visto:
+ il bilancio dell'esercizio finanziario in corso;
+ l'art. 183 del D.1gs 18 agosto 2000, n.267, in materia d’impegni di spesa;
+ gli artt.24 e 29 del Regolamento di Contabilita Comunale '
4 il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici € dei servizi;
¢ lo statuto comunale; ‘
+ I’opportunita di adottare un provvedimento, cost come previsto dell'art.107, comma 3, lett. d),
del D.1gs 18 agosto 2000, n.267 con il quale s’impegna ¢ si liquida la cifra in argomento;

DETERMINA

DRitenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
nonché motivazione ai sensi dell'art.3 della legge 241/90 e, in conseguenza:

a) di impegnare, cosi come in effetti impegna, nel Cap.94/2 "Spese postali* del corrente bilancio 2010
ed a favore dell'Ufficio Postale di Colonnella, la cifra di € 358,31, compresi bolli ¢ provvigione;

Inoltre, lo stesso responsabile del Servizio;

Accertata la regolarita della spesa;
Ritenuto necessario ed urgente dare corso alla liquidazione;




DISPONE

{ ai sensi degli art.184 ¢ 185, del D.Igs 18 agosto 2000, n.267, la liquidazione ed il pagamento,
all'Utficio postale di Colorinella, dell'importo sopra impegnato.

L’ ISTRUTTORE
- Najzl\ﬁhelmo /"Cé‘ﬁ:ﬁg
’/% W / \RESPONSABILE DEL SETTORE
% % ! IL SINDACO
T;; _ mlu ini -
"
\‘_ —

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell'art.151, comma 4, del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,
approvato con D.Igs 18 agosto 2000, n.267 APPONE

il visto di regolaritad contabile ed ATTESTA
la copertura finanziaria della spesa al Cap. Gj I 2! del corrente bilancio e |a registrazione dell'impegno al

“Tolwal393ly

Il Responsabite del Servizio Finanziario .

- Rag, i}' Bud Teresa Nicalina -
03 /ﬁ"

PUBBLICAZIONEA] ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti ¢ della trasparenza dell'azione
amministrativa, e stata pubblicata all'Albo Pretorio dell‘Ente per quindici giorni consecutivi

dal...1. . GEN. 2
/ﬂ%smwlzm




